Проект

                                                                РЕШЕНИЕ №____
_____-го заседания городской Думы

«____» ___________2019 года                                                                    город Шахты

О внесении изменения в «Положение об аренде муниципального имущества города Шахты»
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», обращением Департамента образования г.Шахты от 30.08.2019 №61/ДО/2338, городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1.Внести в «Положение об аренде муниципального имущества города Шахты», утвержденное решением городской Думы города Шахты от 29 сентября 2011 года № 159, следующее изменение:

1) в части 4 статьи 7 слова «до 1 сентября 2019 года» заменить словами «до 1 января 2020 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2019г, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шахты в сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации  О.В.Тхак и комитет городской Думы города Шахты по бюджету (А.В. Тушминцев).

Председатель городской Думы -

глава города Шахты                                                                                        И. Жукова

Проект вносит КУИ г.Шахты

Председатель Комитета по управлению

имуществом Администрации г.Шахты                                                            А.Г. Юрьев
лист согласования

к проекту,

решения городской Думы города Шахты

	Вопрос
	О внесении изменения в «Положение об аренде муниципального

	имущества города Шахты»

	Внесен
	Комитетом по управлению имуществом Администрации г.Шахты

	(заместителем главы Администрации города Шахты, структурным

подразделением Администрации города Шахты, отраслевым (функциональным)  органом Администрации города Шахты

Проект визируют
	Наименование должности
	Дата передачи на визу
	Фамилия, имя, отчество
	Виза
	Дата возвра-щения
с визи- рования
	Замечания, предложения

	Глава Администрации  города Шахты

	Ковалев А.В.

	Заместитель главы Администрации

	Тхак О.В.

	Заместитель главы Администрации

	Дедученко Д.А.

	Директор Департамента финансов

	Зуева Л.А.

	Начальник правового управления

	Заричук Л.Д.